Summa medicina, et historia, et obseruationes
DCCII.

Ex autoribus.

Pompeio Lenæo, Sestio Nigro, qui Græce scripsit, Iulio Basso, qui item, Antonio Castore, Cor. Celso.

Externis.

Theophrasto, Apollodoro, qui item, Democrito, Aristogitone, Orpheo, Pythagora, Magone, Menandro, qui biochresta scripsit, Nicandro.

Medicis.

Mnestheo, et cæteris iisdem quibus in priore libro.

Libro XXVIII. continetur medicina ex anima-libus cap. I

An sit in medendo aliqua vis uerborum, et sanari, et depelli cap. II

Remedia ex homine contra magos cap. III

De quibusdam sortilegijs, et salua hominis cap. IIII

De obseruatione victus cap. V

De sternutamento, et Venere, et cæteris remedijs cap. VI

De remedijs muliebribus cap. VII

Medicina ex animalibus peregrinis, et elephanto, et leone, et de camelo, et hyena, et crocodilo, et chamaleonte, et scinco, et hippopotamo, et lycibus cap. VIII

Medicinae communes ex feris animalibus, aut eiusdem generis placidis, lactis usus, et obseruationes, et de caseis, butyro, et adipe cap. IX

Medicinae de apro, et capris, et equis feris, et remedia ex bestijs contra omnes morbos cap. X

De remedijs ad morborum multa genera ex animalibus cap. XI

Ad faciei uitia, ceruicis, et pectoris morbos cap. XII

Ad stomachi, lumborum, et renum uitia cap. XIII

Ad aluum sistendam, cæliacos, et dysentericos, inflationes alui, rupta, tenasmon, et tineas, et colum cap. XIIIII

Ad uestica cruciatus, et calculos, de genitalium, et sedis uitijs, & inguinum remedijs cap. XV

Ad podagras, morbum comitalem, sideratos, ossaq; fracta remedia cap. XVI

Ad melancholicos, lethargicos, hydropicos, ignem sacrum, & ad dolores neruorum remedia cap. XVII

Ad sanguinem sistendum, et contra ulcera et carcinomata, et scabiem remedia, et quæ infixæ corpori extrahunt, et quæ cicatricibus prosunt cap.